Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.06.2017                                                                              №  91
Об утверждении проекта планировки и
межевания территории
            Рассмотрев Протокол публичных слушаний по Проекту планировки и межевания территории к объекту «Строительство технологической дороги для перевозки горной массы от поселка Верхний Баскунчак до Тургайского месторождения гипса ЗАО «Кнауф Гипс Баскунчак» в Ахтубинском районе Астраханской области»  от 19.06.2017, руководствуясь ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 78 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ  (в ред. от 03.07.2016 № 354-Ф3), ст. 19 Федерального закона от 18.06.2001 № 78-ФЗ «О землеустройстве» (в ред. от 13.07.2015), Уставом муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», администрация муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Проект планировки и межевания территории к объекту «Строительство технологической дороги для перевозки горной массы от поселка Верхний Баскунчак до Тургайского месторождения гипса ЗАО «Кнауф Гипс Баскунчак» в Ахтубинском районе Астраханской области» (прилагается).

2. Начальнику отдела по общим вопросам (Г.Н. Харламовой) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак».
         Глава  муниципального образования                                          Е.М.Кушаналиев